

No. EXPEDIENTE

CESAC-DAF-CM-2021-0002

Fecha de emisión: 3/2/2021

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESAC-2021-00015**Descripción: **Adquisición de utensilio de cocina**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Suplidores Diversos, SRL**RNC: **130411131**Nombre Comercial: **Suplidores Diversos, SRL**Domicilio Comercial: **25 Este, Esquina Yolanda Guzman, 10406 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-621-5826****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Forma de pago: **Cheque**Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**Monto Total: **216,075.70**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52151503	Tenedor de mesa	100.00	UD	70.00	7,000.00		1,260.00	0.00	8,260.00
2	52151617	Cuchara de mesa	100.00	UD	70.00	7,000.00		1,260.00	0.00	8,260.00
3	52151702	Cuchillo de mesa	100.00	UD	70.00	7,000.00		1,260.00	0.00	8,260.00
4	52152004	Platos Llanos 10,5''	50.00	UD	115.00	5,750.00		1,035.00	0.00	6,785.00
5	52121604	Manteles rectangulares 60''x'102''	24.00	UD	1,450.00	34,800.00		6,264.00	0.00	41,064.00
6	52152102	Vaso de 12 ONZ en cristal	50.00	UD	120.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
7	25102001	Zafacon para cocina grande de pedestal	3.00	UD	995.00	2,985.00		537.30	0.00	3,522.30
8	52151650	Escurridores	2.00	UD	350.00	700.00		126.00	0.00	826.00
9	52151804	Greca para café de 12 tazas	1.00	UD	800.00	800.00		144.00	0.00	944.00
10	52152101	Taza para servir habichuelas	20.00	UD	120.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
11	27112105	Pinzas Browne-Hal todo uso 9''	3.00	UD	215.00	645.00		116.10	0.00	761.10
12	48101608	Licuada base acromada	1.00	UD	5,500.00	5,500.00		990.00	0.00	6,490.00
13	52141522	Tostadora	1.00	UD	5,500.00	5,500.00		990.00	0.00	6,490.00
14	52151806	Chefing Dish completo Grande	6.00	UD	7,990.00	47,940.00		8,629.20	0.00	56,569.20
15	52141502	Microonda 1.1 pie cubicos	1.00	UD	9,950.00	9,950.00		1,791.00	0.00	11,741.00
16	53102704	Delantar para chef	27.00	UD	395.00	10,665.00		1,919.70	0.00	12,584.70
17	53102516	Gorro de cocinero	5.00	UD	495.00	2,475.00		445.50	0.00	2,920.50
18	52151704	Cucharon para habichuela 8oz	27.00	UD	495.00	13,365.00		2,405.70	0.00	15,770.70
19	52152006	Bandeja en acero inoxidable rectangular	6.00	UD	695.00	4,170.00		750.60	0.00	4,920.60
20	52151602	Taza para café con su plato apilable	12.00	UD	210.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
21	52151602	Taza para café con su plato	12.00	UD	205.00	2,460.00		442.80	0.00	2,902.80
22	52151602	Taza para te con su plato	12.00	UD	225.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
23	52151650	Escurridor de pata	2.00	UD	395.00	790.00		142.20	0.00	932.20

Subtotal RD\$	183,115.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	32,960.70
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	216,075.70

Observaciones: los cuales serán utilizados en la cocina comedor del cuartel militar del Aeropuerto Internacional Juan Bosch del, CESAC-MDCY.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

(Handwritten signature)

Firma

VIRGILIO CARLOS GOMEZ DE LOS SANTOS

Nombre y Apellido



(Handwritten signature)

Firma

DANILO J. DE LEON ALFONSO

Nombre y Apellido